NOME

ANDRE PEREIRA DA COSTA

RENATA CAROLINE NASCIMENTO SILVA
LARISSA DE JESUS ARRUDA

SARA RODRIGUES SOARES MARQUES
RAIARE CAMPOS DA SILVA

ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOIS

LUIS FELIPE PONSONI

MARIA FERNANDA DOS SANTOS GOMES
AMANDA FERREIRA RESENDE

ANA CLARA LOPES DE FRANCA OLIVEIRA
DANNY VICTORIA BARBOSA MORAES
ENZO HENRIQUE SANTOS DOURADO
ESTEFANNE VITORIA MATOS ARAGAO
EUGENIO NUNES DO CARMO

GIOVANA MELO FARIA

JOAO PAULO ALECRIM DE ABREU

LAILA NAIANE DA SILVA BAHIA

LAVINIA PRADO ARTIGA

LUCAS MAGESKI MARTINS

LUCAS TOSTA BARBOSA

LUIZA CAROLINE DODO ALMEIDA
MARIANA SOUZA ALMEIDA

MONARA VIEIRA DE CASTRO

NATACHA SOARES DA SILVA

NILMA CELIA NEVES SILVA

RAFAEL ATTIE PENNACCHI

SABRINA MIRANDA DE ABREU CASTRO
TEKA LUILA BORGO MENEZES
THAYNARA RODRIGUES DE PAULA
VERONICA CARLA GONGALVES LIMA
AMANDA ALEXSANDRA ALVES BOMFIM
ELEN TALINE DA SILVA SOUZA
GABRIELLE MONTES PEREIRA

ISADORA OLIVEIRA SANTIAGO SANTOS
KLEBER ALYSSON DOS SANTOS PEREIRA
LETICIA COSTA SANTOS

LUANNA SANTOS DE ALMEIDA E SANTOS
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VASCONCELOS MOTA
PEQTERSON SOUZA PORTELA

RAQUEL GOMES DO AMARAL

ALISSON MARTINS BARRETO BASTOS
BRENDA MEIRA DICKEL

MATHEUS DANTAS DA SILVA

FABRICIO CASTRO DA SILVA

MEIRE FABIOLA ANDRADE PIGNATA SILVA
NAILDE ALMEIDA DE SANTANA DOS SANTOS
TACIANA VANESSA SANTANA RIOS
MARTTA VERACY SILVA VILACA DO NASCIMENTO
JANETE OLIVEIRA LOPES NASCIMENTO
ANNA CAROLINE DE JESUS ARAUJO
LARISSA SOUZA ALCEBIADES

SONIA MARIA ESCOBAR DE MATOS FERREIRA

CPF

***.424.954-+*
***.441.645-
***.493.461-*
***.041.445-*
***.664.205-*
***.653.485-*
***.034.145-**
***.693.484-**
***.407.751-**
***.525.445-*
***26.948.70**03
***74.412.87**70
***.268.955-*
***.511.655-*
***.067.775-**
***65.190.57**33
***.835.236-*
*** 494 4114
***.850.417-**
***.048.145-*
***.241.645-*
***.980.068-**
***+25.973.28**03
***.030.186-**
***.712.385-**
***742.301-*
***.816.315-*
***.148.275-*
***03.217.71**50
***.630.325-**
***.819.405-*
***.818.755-*
***77.095.78**29
***51.743.12"*41
***.317.308-*
***.847.695-*
***.206.845-*
877175
***.928.095-*
***,109.545-*
***.723.545-*
***.372.035-*
***.912.165-*
***.516.435-*
***,978.805-*
***.981.775-*
***.501.945-*
. 773.245-*
***,130.935-**
***.437.705-*
***.739.641-*
***.122.265-*

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades

Histéria
Medicina
Medicina Veterinaria
Geologia
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina Veterinaria

Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterinaria
Medicina Veterin
Medicina Veterin
Medicina Veterin
Medicina Veterinaria
Histéria

Fisica

Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino

Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais
Mestrado em Patologia Investigativa
Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais

CURSO

GRAU

BACHAREL
LICENCIADA
MEDICA
BACHARELA
BACHARELA
MEDICO
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
LICENCIADO
LICENCIADO
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA

CODIGO DO
CURSO

5000732
1147553
1292725
1276404

99020

1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1292725
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1147553
118044
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012003P6
28049012004P2
28049012003P6

INGRESSO

29 de agosto de 2022
09 de margo de 2015
14 de maio de 2018
09 de margo de 2015
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
09 de margo de 2015
25 de margo de 2019
22 de maio de 2017
25 de margo de 2019
22 de maio de 2017
25 de margo de 2019
09 de margo de 2020
25 de margo de 2019
14 de maio de 2018
25 de margo de 2019
14 de maio de 2018
25 de margo de 2019
25 de margo de 2019
09 de margo de 2020
14 de maio de 2018
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
14 de junho de 2021
07 de margo de 2022

CONCLUSAO

16 de agosto de 2024
10 de agosto de 2023
23 de agosto de 2024
28 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
26 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
23 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
30 de agosto de 2024
04 de setembro de 2024
04 de setembro de 2024
22 de agosto de 2024
20 de setembro de 2024
31 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
31 de maio de 2024
23 de maio de 2024
30 de abril de 2024
15 de dezembro de 2023
19 de julho de 2024

EXPEDICAO

24 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
12 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
18 de setembro de 2024
23 de setembro de 2024
28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

10 de setembro de 2024

REGISTRO

24 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
05 de setembro de 2024
12 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
17 de setembro de 2024
18 de setembro de 2024
23 de setembro de 2024
28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

28 de agosto de 2024

10 de setembro de 2024

N°
DIPLOMA
202400112
202300314
202400113
202400114
202400115
202400116
202400117
202400118
202400119
202400120
202400121
202400122
202400123
202400124
202400125
202400126
202400127
202400128
202400129
202400130
202400131
202400132
202400133
202400134
202400135
202400136
202400137
202400138
202400139
202400140
202400141
202400142
202400143
202400144
202400145
202400146
202400147
202400148
202400149
202400150
202400151
202400152
202400153
202400154
247
248
249
251
252
253
254
256

N
REGISTR
(o}

2431
2432
2433
2434
2435
2436
2437
2438
2439
2440
2441
2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468
2469
2470
2471
2472
2473
2474
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923

PUB.NO D.O.U.

21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024
21 de outubro de 2024






