

NOME	CPF	CURSO	GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO	REGISTRO	Nº DIPLOMA	Nº REGISTR O	PUB. NO D.O.U.
ANDRÉ PEREIRA DA COSTA	*** 424.954-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	29 de agosto de 2022	16 de agosto de 2024	24 de agosto de 2024	24 de agosto de 2024	202400112	2431	21 de outubro de 2024
RENATA CAROLINE NASCIMENTO SILVA	*** 441.645-**	História	LICENCIADA	1147553	09 de março de 2015	10 de agosto de 2023	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	202300314	2432	21 de outubro de 2024
LARISSA DE JESUS ARRUDA	*** 493.461-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400113	2433	21 de outubro de 2024
SARA RODRIGUES SOARES MARQUES	*** 041.445-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	09 de março de 2015	28 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400114	2434	21 de outubro de 2024
RAIARE CAMPOS DA SILVA	*** 664.205-**	Geologia	BACHARELA	99020	22 de maio de 2017	30 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400115	2435	21 de outubro de 2024
ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOIS	*** 653.485-**	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	26 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400116	2436	21 de outubro de 2024
LUÍS FELIPE PONSONI	*** 034.145-**	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400117	2437	21 de outubro de 2024
MARIA FERNANDA DOS SANTOS GOMES	*** 693.484-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400118	2438	21 de outubro de 2024
AMANDA FERREIRA RESENDE	*** 407.751-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400119	2439	21 de outubro de 2024
ANA CLARA LOPEZ DE FRANÇA OLIVEIRA	*** 525.445-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400120	2440	21 de outubro de 2024
DANNY VICTÓRIA BARBOSA MORAES	*** 26.948.70**03	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400121	2441	21 de outubro de 2024
ENZO HENRIQUE SANTOS DOURADO	*** 74.412.67**70	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400122	2442	21 de outubro de 2024
ESTÉFANNE VITÓRIA MATOS ARAGÃO	*** 268.955-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400123	2443	21 de outubro de 2024
EUGÉNIO NUNES DO CARMO	*** 511.655-**	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400124	2444	21 de outubro de 2024
GIOVANA MELO FARIA	*** 067.775-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400125	2445	21 de outubro de 2024
JOÃO PAULO ALECRIM DE ABREU	*** 65.190.57**33	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400126	2446	21 de outubro de 2024
LAILA NAJANE DA SILVA BAHIA	*** 835.236-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400127	2447	21 de outubro de 2024
LAVÍNIA PRADO ARTIGA	*** 494.411-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400128	2448	21 de outubro de 2024
LUCAS MAGESKI MARTINS	*** 850.417-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400129	2449	21 de outubro de 2024
LUCAS TOSTA BARBOSA	*** 048.145-**	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400130	2450	21 de outubro de 2024
LÚIZA CAROLINE DODÓ ALMEIDA	*** 241.645-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400131	2451	21 de outubro de 2024
MARIANA SOUZA ALMEIDA	*** 980.068-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400132	2452	21 de outubro de 2024
MONARA VIEIRA DE CASTRO	*** 25.973.28**03	Medicina	MÉDICA	1292725	22 de maio de 2017	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400133	2453	21 de outubro de 2024
NATÁCHA SOARES DA SILVA	*** 030.186-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400134	2454	21 de outubro de 2024
NILMILA CÉLIA NEVES SILVA	*** 712.385-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400135	2455	21 de outubro de 2024
RAFAEL ATTIE PENNACCHI	*** 742.301-**	Medicina	MÉDICO	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400136	2456	21 de outubro de 2024
SABRINA MIRANDA DE ABREU CASTRO	*** 816.315-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400137	2457	21 de outubro de 2024
TÉKA LULIA BORGES MENEZES	*** 148.275-**	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400138	2458	21 de outubro de 2024
THAYNARA RODRIGUES DE PAULA	*** 033.217.71**50	Medicina	MÉDICA	1292725	14 de maio de 2018	23 de agosto de 2024	05 de setembro de 2024	05 de setembro de 2024	202400139	2459	21 de outubro de 2024
VERÔNICA CARLA GONCALVES LIMA	*** 630.325-**	Medicina	MÉDICA	1292725	09 de março de 2015	23 de agosto de 2024	12 de setembro de 2024	12 de setembro de 2024	202400140	2460	21 de outubro de 2024
AMANDA ALEXANDRA ALVES BOMFIM	*** 819.405-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	25 de março de 2019	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400141	2461	21 de outubro de 2024
ÉLEN TALINE DA SILVA SOUZA	*** 818.755-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	22 de maio de 2017	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400142	2462	21 de outubro de 2024
GABRIELLE MONTEZ PEREIRA	*** 77.095.78**29	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	25 de março de 2019	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400143	2463	21 de outubro de 2024
ISADORA OLIVEIRA SANTIAGO SANTOS	*** 51.743.12**41	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	22 de maio de 2017	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400144	2464	21 de outubro de 2024
KLEBER ALYSSON DOS SANTOS PEREIRA	*** 317.308-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	25 de março de 2019	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400145	2465	21 de outubro de 2024
LETICIA COSTA SANTOS	*** 847.695-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	09 de março de 2020	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400146	2466	21 de outubro de 2024
LUANNA SANTOS DE ALMEIDA E SANTOS	*** 206.845-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	25 de março de 2019	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400147	2467	21 de outubro de 2024
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VASCONCELOS MOTA	*** 877.175-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	14 de maio de 2018	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400148	2468	21 de outubro de 2024
PEQETSON SOUZA PORTELA	*** 928.096-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	25 de março de 2019	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400149	2469	21 de outubro de 2024
RAQUEL GOMES DO AMARAL	*** 109.545-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	14 de maio de 2018	30 de agosto de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400150	2470	21 de outubro de 2024
ÁLISSON MARTINA BARRETO BASTOS	*** 723.545-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	25 de março de 2019	04 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400151	2471	21 de outubro de 2024
BRENDA MEIRA DICKE	*** 372.035-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	25 de março de 2019	04 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	17 de setembro de 2024	202400152	2472	21 de outubro de 2024
MATHEUS DANTAS DA SILVA	*** 912.165-**	História	LICENCIADO	1147553	09 de março de 2020	22 de agosto de 2024	18 de setembro de 2024	18 de setembro de 2024	202400153	2473	21 de outubro de 2024
FABRÍCIO CASTRO DA SILVA	*** 516.435-**	Física	LICENCIADO	118044	14 de maio de 2018	20 de setembro de 2024	23 de setembro de 2024	23 de setembro de 2024	202400154	2474	21 de outubro de 2024
MEIRE FÁBIOLA ANDRADE PIGNATA SILVA	*** 978.805-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	31 de maio de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	247	1916	21 de outubro de 2024
NAILDE ALMEIDA DE SANTANA DOS SANTOS	*** 981.775-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	28 de maio de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	248	1917	21 de outubro de 2024
TACIANA VANESSA SANTANA RIOS	*** 501.945-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	28 de maio de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	249	1918	21 de outubro de 2024
MARTTA VERACY SILVA VILAÇA DO NASCIMENTO	*** 773.245-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	31 de maio de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	251	1919	21 de outubro de 2024
JANETE OLIVEIRA LOPES NASCIMENTO	*** 130.935-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	23 de maio de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	252	1920	21 de outubro de 2024
ANNA CAROLINE DE JESUS ARAUJO	*** 437.706-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRA	28049012003P6	07 de março de 2022	30 de abril de 2024	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	253	1921	21 de outubro de 2024
LARISSA SOUZA ALCEBIADES	*** 739.641-**	Mestrado em Patologia Investigativa	MESTRA	28049012004P2	14 de junho de 2021	15 de dezembro de 2023	28 de agosto de 2024	28 de agosto de 2024	254	1922	21 de outubro de 2024
SONIA MARIA ESCOBAR DE MATOS FERREIRA	*** 122.265-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRA	28049012003P6	07 de março de 2022	19 de julho de 2024	10 de setembro de 2024	10 de setembro de 2024	256	1923	21 de outubro de 2024

